平成２６年６月２５日

各   位

会社名  長谷川香料株式会社

代表者名 取締役社長 長谷川 徳二郎

（コード番号 ４９５８ 東証第１部）

問合せ先 取締役兼専務執行役員 海野 隆雄

（ＴＥＬ．０３－３２４１－１１５１）

インドネシア現地法人設立に関するお知らせ

当社は、このたびインドネシア共和国に現地法人を設立いたしましたので、下記のとおりお知らせい

たします。

記

１．設立の目的

  当社は、これまでインドネシア市場において現地販売店のルートを活用して市場展開を図ってまい

りましたが、今後も香料需要の拡大が見込まれることから、情報収集機能の強化およびニーズの迅速

な把握による売上拡大を目的に現地法人を設立することといたしました。

２．子会社の概要

（１）商号      PT. HASEGAWA FLAVOURS AND FRAGRANCES INDONESIA
 （２）所在地     インドネシア共和国 ジャカルタ

 （３）設立年月日   平成２６年４月３０日
 （４）代表者     海野 隆雄
 （５）資本金     ２５万米ドル（約 25.5 百万円）

 （６）主な事業内容  香料の輸入および卸売、香料原料の輸出
 （７）出資比率    当社１００％

３．今後の見通し

  平成２６年９月期の業績に与える影響は軽微であります。

以上